
Página 3620Número 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

771 Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, 
se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y 
excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado 
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
cubrir 13 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la 
Administración Pública Regional: 8 plazas de promoción interna 
y 5 plazas de promoción interna sobre el mismo puesto de 
trabajo, convocadas por Orden de 26 de septiembre de 2018, de 
la Consejería de Hacienda. (Código BGX00P-1).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: Doña María Paz Martínez Romero

Suplente: Don José Lorca Vidal

Secretario

Titular: Don Federico Donoso Paredes

Suplente: Don Juan de Dios Fructuoso Gómez 

Vocal primero.

Titular: Don Pedro José Costas Cutillas

Suplente: Don Manuel A. Cruzado Sánchez

Vocal segundo

Titular: Don Joaquín Ataz Ruiz

Suplente: Don Rafael Ferrando Martínez

Vocal tercero

Titular: Don Pedro Durán Fernández-Delgado

Suplente: Doña Milagros Eguren Sarasketa

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días naturales 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio 
comunicándolo a la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-130219-771



Página 3621Número 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros 
del Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la disposición adicional 
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 16 de diciembre, de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2019.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir, 
mediante promoción interna, 13 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa 
de la Administración Pública Regional: 8 plazas de promoción interna y 5 
plazas de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, convocadas 
por Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM 
n.º 228, de 2 de octubre de 2018) con indicación de los y las aspirantes que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas 
de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y omitidas 
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u 
omisión, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo 
acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Cuarto.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 
Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es o en http://www.carm.es/rrhh/
ofertaempleo/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-130219-771

http://empleopublico.carm.es
http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo
http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo


Página 3622Número 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 4 de febrero de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-130219-771



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 4

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 528****9* ABENZA CARRILLO, CARMEN      SI
2 ****9340* ABENZA VILLA, CARMEN      SI
3 274****1* ABIA TORRALBA, MARGARITA      SI
4 34****40* ALEGRIA GARCIA, FERNANDO      SI
5 ****2058* ALMAGRO PASTOR, JOSEFA      SI
6 2****669* ANDREU TORRES, MARIA JOSEFA      SI
7 4****070* AYALA RUBIO, SONIA      SI
8 ****7960* BRAVO MESEGUER, FUENSANTA      SI
9 3479***** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE      SI

10 77****95* BURILLO OLTRA, SUSANA      SI
11 ****3345* CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO      SI
12 528****8* CANO CESPEDES, JESUS      NO
13 27****17* CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU      SI
14 2****044* CANOVAS GARCIA, ERICA      SI
15 2025***** CARACENA CALVO, MERCEDES      SI
16 483****8* CASCALES LOPEZ, CATALINA      SI
17 450****9* CASTILLO ARRONES, INMACULADA      SI
18 2746***** COLL GARCIA, MARIANO      NO
19 2****149* CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO      NO
20 22****14* CRESPO CARRILLO, MARIA ANGELES      NO
21 0****951* DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL      SI
22 ****5968* FAURA VIDAL, ALFONSO JAVIER      SI
23 2****354* FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA      SI
24 4****721* FERNANDEZ GIL, MARIA JOSE      SI
25 7756***** FERNANDEZ PEREZ, MARIA      SI
26 2746***** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL      SI
27 25****36* GARCIA GARCIA, JUAN FRANCISCO      SI
28 528****7* GARCIA GIL, ROSA MARIA      SI
29 7757***** GARCIA GONZALEZ, ROCIO      SI
30 27****71* GARCIA MARTIN, ANA MARIA      SI
31 ****6077* GIMENEZ CLARES, ISABEL      SI
32 2743***** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANTONIO      SI
33 2****708* GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 5

34 348****8* GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI      NO
35 4****674* HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL      SI
36 ****7122* HERNANDEZ NICOLAS, JOAQUIN      SI
37 2****858* HERNANDEZ SALMERON, M. DEL

CARMEN
     SI

38 5****792* HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE      SI
39 274****5* JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES      SI
40 2****158* JIMENEZ BELTRAN, M. CARMEN      SI
41 34****82* LAFORET BRAVO, MARIA TERESA      SI
42 2****284* LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO      NO
43 274****7* LEON RIOS, ANTONIA      SI
44 34****11* LISON BRIONES, MARIA ESTER      SI
45 3479***** LOPEZ LLAMAS, MARIA DOLORES      SI
46 3478***** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL      SI
47 4****462* LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA      SI
48 484****5* LOZANO IMBERNON, MARIA JOSE      SI
49 274****3* LOZANO LUCAS, GABRIELA      SI
50 ****6935* MARCO CUTILLAS, FRANCISCA JESU      SI
51 347****7* MARQUEZ PASCUAL, DOLORES      SI
52 465****0* MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO

JAVI
     SI

53 ****7559* MARTINEZ CANO, CARMEN      SI
54 274****5* MARTINEZ DURANTE, ASUNCION      SI
55 347****8* MARTINEZ GEA, ISABEL      SI
56 27****79* MARTINEZ LAX, MARIANO      SI
57 274****3* MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA

E
     SI

58 3478***** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA
FUENSANT

     SI

59 7750***** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR      SI
60 ****2615* MARTINEZ PALLARES, JOSE      SI
61 528****6* MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA      SI
62 0755***** MARTINEZ PLAZA, MARIA JULIA      SI
63 3481***** MARTINEZ RUIZ, ROSA MARIA      SI
64 48****84* MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES      SI
65 5281***** MONTIEL ORTIZ, MARI  CARMEN      SI
66 ****5198* MOÑINO DE GEA, MARTA      SI
67 3****489* MORENO LORCA, MARIA BELEN      SI
68 ****7685* MUÑOZ GARCIA, ALICIA      SI
69 2743***** MUÑOZ MORALES, ANGEL      SI
70 ****2497* NICOLAS MARTINEZ, JESUS      SI
71 2296***** ORTEGA MARTINEZ, MARIA JOSEFA      NO
72 3478***** ORTIZ AROCA, JOSEFA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 6

73 2****102* PALAZON NICOLAS, ANGEL      SI
74 0****843* PARRILLA INIESTA, MARIA

MEDINACE
     SI

75 528****9* PEREZ ATENZA, MARIA JOSE      SI
76 224****7* PIÑERO CREVILLEN, PEDRO      SI
77 3481***** PLANES MENCHON, MARIA CARMEN      SI
78 27****79* RIOS QUIROS, AGUSTIN      SI
79 3****741* RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA JOSE      SI
80 39****23* ROMERO CRUZ, MAGDALENA INMA      SI
81 274****0* ROMERO GOTOR, ISABEL      SI
82 2296***** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN      SI
83 528****8* SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO      NO
84 2743***** SANCHEZ FUENTES, MARIA DOLORES      NO
85 224****1* SANCHEZ PASTOR, MATEO      SI
86 34****16* SANCHEZ PUJANTE, MARIA CARMEN      SI
87 528****3* SANCHEZ RUIZ, JUAN      SI
88 2****509* SAURA PEREZ, FRANCISCO      NO
89 2****916* SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER      SI
90 45****93* TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA      SI
91 528****9* TORRES BELCHI, JUAN      SI
92 3****576* TORRES RODRIGUEZ, GUSTAVO      SI
93 2325***** TUDELA CANOVAS, M. DOLORES      SI
94 528****0* VALERO SANDOVAL, M. ANGELES      NO
95 7****896* VELEZ MOLINA, ANA MARIA      SI
96 ****2541* VIETOR HERNANDEZ, M. FUENSANTA      SI
97 3480***** YLLANES SOLER, ROCIO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 7

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 5****242* DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO      SI
2 2906***** FERNANDEZ ROS, CARMEN      SI
3 5280***** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI      SI
4 27****03* INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL      SI
5 274****0* LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE      SI
6 7****947* RUIZ SANCHEZ, ANTONIO      NO
7 22****96* SANCHEZ HERNANDEZ, GINES      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 8

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 22****16* ALCARAZ ESPARZA, ANTONIO FULGEN      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 347****1* CABALLERO FRUTOS, ISABEL

MERCEDE
     NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
3 274****5* CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE

MARIA
     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

4 2745***** DEL REY CARRION, MARIA JOSE      SI -DEFECTO EN INSTANCIA. ABONO TASA
INCORRECTO/CONV.INCORRECTA

5 348****8* GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 29****98* JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVI      SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
7 3480***** LOPEZ ALEGRIA, ROSA      SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
8 465****0* MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO

JAVI
     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

9 ****6608* MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JESUS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
10 2****221* MENGUAL ANDREU, MARIO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 2743***** MUÑOZ MORALES, ANGEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 348****0* NAVARRO DE HARO, MARIA ANGELES      SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
13 2247***** SANCHEZ PASTOR, MATEO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 2296***** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE      NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

15 2296***** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE      SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

16 4839***** VENTURA PERIS, RAMON JOSE      SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
VÍAS/NINGUNA



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 981080

Pág. 9

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ****0696* SANCHEZ HERNANDEZ, GINES      NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	913/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	914/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.
	914/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.
	914/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.

